
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 55/2017 
Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 lipca 2017 r. 
 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 56/2009 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie utworzenia 
ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej o nazwie Uniwersytet Otwarty UKSW  

oraz nadania jej regulaminu organizacyjnego 
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 3-5 Statutu Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w związku z Uchwałą Senatu UKSW nr 65/2017  
z dnia 29 czerwca 2014 r. w sprawie wyrażenia opinii o Regulaminie Uniwersytetu Otwartego 
UKSW -  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

 
W Zarządzeniu Nr 56/2009 Rektora UKSW z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie utworzenia 
ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej o nazwie Uniwersytet Otwarty UKSW oraz 
nadania jej regulaminu organizacyjnego, zmienionym Zarządzeniem nr 57/2010 Rektora 
UKSW z dnia 9 listopada 2010 r. oraz Zarządzeniem Nr 7/2014 Rektora UKSW z dnia 31 
stycznia 2014 r. Załącznik otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


